چنانچہ گزشتہ دنوں پاکستان کی نیشنل اسمبلی میں ایک آئینی ترمیم کے الفاظ بقیہ صفحہ 7 پر

اس شماره میں

● نعت خیر البشر (منظوم)

● نِعْمَ النَّبِيُّ وَنِعْمَ النَّصِيرُ

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

● طیب غذائیں

Online Edition

شماره: 35 | جلد: 3

27 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

بدھ 10 فروری 2021ء

مدیر: ابو سعید

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

آخری مسجد اور آخری نبی

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:-

فَإِنِّي آخِرُ الْأَنْبِيَاءِ، وَإِنَّ مَسْجِدِي آخِرُ الْمَسَاجِدِ

میں نبیوں میں سے سب سے آخری ہوں اور میری مسجد تمام مساجد میں سے آخری مسجد ہے۔